PORTARIA Nº 075/2023.

DESIGNA SERVIDORA PARA O CARGO DE SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE.

DINIZ JOSÉ FERNANDES, Prefeito Municipal de Jacuizinho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, DESIGNA a Servidora DANIELA DA SILVA MORAES, ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de Agente Comunitário de Saúde, para o cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, com todas as vantagens, deveres e obrigações inerentes a essa função, a contar do dia 06 de Março de 2023.

GABINETE DO PREFEITO, aos 03 de Março de 2023.

[bookmark: _GoBack]                  DINIZ JOSÉ FERNANDES
                Prefeito Municipal

Registre-se. Publique-se.

JOÃO MIGUEL S. FIUZA
Secretário Municipal de Administração,
Finanças e Planejamento